
 

 

Edital de Homologação de Inscrições para Reitor, Vice-Reitor e Diretor  

Geral Câmpus Jacarezinho 

 

A Comissão Local Eleitoral para eleições de Reitor, Vice-Reitor e Diretores Gerais 

dos Câmpus, no uso de suas atribuições e competência, que lhe são conferidas; 

De acordo com o Edital nº 012, de 24/10/2014. 

 

RESOLVE: 

I. Homologar as inscrições de candidatos para o cargo de Diretor Geral do 

Câmpus Jacarezinho, conforme disposto no Edital 004, de 22/09/2014. 

NOME SIAPE 

Ricardo Breganon 1801695 

Rodolfo Fiorucci 1725139 

 

II. Não houve inscritos para o cargo de Reitor e Vice-Reitor do IFPR, conforme 

disposto no Edital 004, de 22/09/2014. 

 

Jacarezinho, 30 de outubro de 2014. 

Héber Renato Fadel de Morais 

Hugo Emmanuel da Rosa Corrêa 

Richard Jojima Nagamato 

Caio Cesar Prado Gomes 

Marcela Breves de Abreu 

Moisés Evangelista 

Bruno Augusto da Silva 

Leonardo Martins Pinheiro 

Vitória Sumaya Yoshizawa Tauil 

ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO 


